MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.6-734/18

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande
HRMN.

Praia Grande, 13 de junho de 2018

Em resposta à INDICAÇÃO N° 464/18, de autoria da nobre vereadora
TATIANA TOSCHI MENDES, segue, em anexo, cópia da manifestação da Secretaria
de Transportes (Setransp).

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima.

Atenciosame

II^SpN MENDES
S/cretario jíhefe do Gabinete

MUNICÍPIO PA ESTÂNCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE TRANSPORTES

Memorando n° 228/2018/SETRANSP-17

Em, 05 de Junho de 2018.

Senhor Diretor da Divisão Legisiativa - 6P-161

Assunto: indicação N** 0464 -Vereadora Tatiana Toschi Mendes

Em atenção a indicação N° 0464 da nobre Edil, e conforme

manifestação da Chefia de Divisão de Planejamento de Transportes, informamos

que foi solicitada â SESURB a adequação da baia de estacionamento que

atualmente encontra-se em frente ao Imóvel de n*^ 2511, para que a mesma fique em

frente ao imóvel de n*' 2573 e s^a utilizada como ponto de parada de ^ibus.

(RAQ/pb)

Atenciosamente,

ErYg:~Ra€|uefAuxiliadora Chini
Secretária Municip^ deTransportes

CREA 0801089310

Avenida do Trabalhador, ns 02 • Sitio do Campo • Praia Grande • www.pr3iagrande.sp.g0v.br